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Do wszystkich Wykonawcow

Dot. postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowych nozy
chirurgicznych

PYTANIE 1: Czy Zamawiajacy mogtby wydzieli¢ z Czeéci nr 1 pozycje nr 2 do odrebnego zadania?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia.

PYTANIE 2 : Dotyczy Zatacznika 4.2, poz. 2 Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania produktu
konkurencyjnego cenowo, najwyzszej jakosci, zwracamy sie do Zamawiajqcego o dopuszczenie
nozykéw do witrektomii tylnej w rozmiarze 24G (wymagane 23G). Tak nieznaczna roznica nie wptynie
na jakos$¢ uzytkowa produktu. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania nozy zgodnie z opisem zawartym w Zataczniku nr 4.2
do siwz.

PYTANIE 3 : Dotyczy Zatacznika 4.3, poz. 1 Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania produktu
konkurencyjnego cenowo, najwyzszej jakosci, zwracamy sie do Zamawiajacego o wydzielenie z Pakietu
pozycji 1 i dopuszczenie nozykdw typu ,crescent”, o kalibracji 2,2mm-2,6mm. Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikadji istotnych warunkow
zamoéwienia i wymaga zaoferowania nozy zgodnie z opisem zawartym w Zataczniku nr 4.3 do siwz.
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